
s 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

04.07.2017 тСЭД-26-01-06-741 

Юб утверждении мест ~1 
регистрации обучающихся для 
прохождения государственной 
итоговой аттестации по 
образовательным программам 
среднего общего образования в 
дополнительный период на 
территории Пермского края в 
2017 году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 26 декабря 2013 г. №1400, и по согласованию с председателем 
Государственной экзаменационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые места регистрации обучающихся 
для прохождения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в дополнительный период (сентябрь) 
на территории Пермского края в 2017 году. 

2. Региональному центру обработки информации при 
технологическом сопровождении процедуры проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в дополнительный период руководствоваться настоящим 
приказом. 

3. Рекомендовать руководителям органов управления образованием 
муниципальных районов (городских округов) Пермского края: 

3.1. обеспечить прием заявлений для прохождения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в дополнительный период от обучающихся в срок с 20 июля 
по 20 августа 2017 года; 

СЭД-26-01-06-741 04.07.2017 



3.2. обеспечить информирование о сроках, местах и порядке проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в дополнительный период; 

3.3. обеспечить своевременное и достоверное заполнение региональной 
информационной базы участников государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования 
в дополнительный период в муниципальном районе (городском округе) 
Пермского края. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
министра образования и науки Пермского края Л.С. Сидорову. 

И.о.министра О.В.Шабурова 



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства образования 
и науки Пермского края 

Места регистрации обучающихся 
для прохождения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в дополнительный период (сентябрь) на территории Пермского края в 2017 году 

~Ш. 1 Наименование 
муниципального района 

(городского округа) 

Наименование места регистрации 

г. Пермь 

Юридический адрес 

Т г. Пермь 
г. Пермь 

МАОУ «Гимназия .N231» 
МАОУ " С О Ш № 1 1 1 " 

614097 Пермь. Подлесная 37 пер j 

г. Пермь 
614067 ермь ул. Лепешинской 43 

Т 
"6" 

т 

г. Пермь" 
г. Пермь 

МАОУ «СОШ № 120» 
МАОУ «1 имназия № 4 имени братьев Каменских» 

614087, г. Пермь, УЛ. Рабочая. 13, 
614068, г. Пермь, УЛ. Плеханова. 41 

г. Пермь 
МАОУ «Гимназия №10» 614097, г. Пермь, ул. Подлесная. 25 

г. Пермь 
г. Пермь 

МАОУ « О С О Ш № 1 » 
МАОУ «Предметно-языковая школа "Дуплекс^ 
МАОУ «СОШ №25» 

614068, г. Пермь, ул. Генкеля. 13 
614068. г. Пермь, уд. Толмачева, 18 

г. Пермь МАОУ «СОШ № 146 с углубленным изучением 
математики, физики, информатики» г. Перми 
МАОУ «СОШ № 34» 

614081. г. Пермь, уд. Голева.8 

ТТГ 
ТГ 

г. Пермь" 
г. Пермь 

614046, г. Пермь, ул. Боровая, д.24а 

МАОУ «СОШ «Мастерград»" 
МАОУ «СОШ №44» 

614058, г. Пермь, уд. Маяковского. 33 

ТГ г. Пермь 
614031. г. Пермь. уд.КостычеваЛб 

г. Пермь 
г. Пермь 

МАОУ «СОШ №55» 
614097, г. Пермь, пр. Парковый. 28 

МАОУ «СОШ №59» 
МАОУ «СОШ №72» 

614067, г. Пермь, ул. Вагонная. 22 

г. Пермь" 
г. Пермь 

614097, г. Пермь, пр. Парковый. 8а 

МАОУ "СОШ №91" 
614094 г. Пермь, ул. Мильчакова. 22 

ТГ г. Пермь 
614022, г. Пермь, ул. Карпинского. 66 

г. Пермь 

г. Пермь 

МАОУ «СОШ №132 с углубленным изучением 
предметов естественно-экологического профиля" 
МАОУ "СОШ № 102 с углубленным изучением 
отдельных предметов" 
МАОУ «СОШ №100» 

614066, г. Пермь, ул. Баумана, 16 

614036 г. Пермь, ул. Мира, 92 

ТЯ г. Пермь МАОУ «СОШ №109" 

614022, г. Пермь, проспект 
Декабристов. Д.35-А 
614095 г. Пермь, ул. Мира. 4 



-тт г. Пермь МАОУ "Лицей № 3 " 

МАОУ "Лицей №4" "22" г. Пермь 

614088 г. Пермь ул. Архитектора 
Свиязева. 17 

-2Т г. Пермь МАОУ "СОШ JN2 122 с углублённым изучением 
иностранных языков" 
МАОУ "СОШ №136" 

614022. г. Пермь, ул. Танкистовт56 

• W г. Пермь 

614022, г. Пермь, ул. Сивкова, 3 Б 

-25- г. Пермь МАОУ "СОШ №140" 
М А О У "(JOiil J№ 14Ь с углубленным изучением 
экономики, английского языка, математики, 
информатики" "Экономическая школа № 145" 
МАОУ " С О Ш № 3 " 

614065, г. Пермь, ул. Милиционера 
Власова. 37 

•26- г. Пермь 
614022. г. Пермь, УЛ. Л.Толстого,12 
614022, г. Пермь, ул. Карпинского, д.87а 

ТГ г. Пермь 
-2Г г. Пермь МАОУ "СОШ №107" 

614022 г. Пермь ул. Карпинского,86 
614065, г. Пермь, шоссе Космонавтов, 
194 

-ТТ г. Пермь МАОУ "СОШ №108" 
МАОУ "СОШ №115" 30" г. Пермь 

614065. г. Пермь, ул. Нефтяников,54 

^ Г г. Пермь М А О У «центр образования Индустриального 
)айона» 

614066. г. Пермь, УЛ. Баумана. 27 

-32 г. Пермь 
раис 

614066. Пермь, ул. Баумана,5 

Ajy «i имназия № 1» 
МАОУ "Лицей №8" -зг г. Пермь 

614065. г. Пермь, уд. К. Леонова 14, 
614088. г. Пермь, уд. Леонова. 62А 

^ Г г. Пермь ЧОУ "СОШ - Европейская школа" 

35" 
-ж 

г. Пермь МАОУ " С О Ш № 7 1 
МАОУ "СОШ № 7 0 " 

614036, г. Пермь, ул. Одоевского, 18 — 
А 

г. Пермь 
614023 г. Пермь, ул. Высокая. 6 пер 

\Т!е 

ТГ г. Пермь МАОУ «СОШ №19» 

614113, г. Пермь, ул. Александра 
Невского, 25 

3 ^ г. Пермь МАО У «СОШ № 65 с углубленным изучением 
английского языка" 

614023, г. Пермь, ул. Адмирала 
Ушакова. 24 

-39- г. Пермь МАОУ "СОШ № 2 7 " 

614113, г. Пермь, ул. Кировоградская, 

614113. г. Пермь, v. Шишкина, 18 
г. Пермь МАОУ "1 имназия № 6^ 

МАОУ "1 имназия № 8 " г. Пермь 
614113. г. Пермь, УЛ. Федосеева, 16 

"42" 
614113. г. Пермь, УЛ. Закамская.К 

"43" 
^ 4 " 
-tf 

г. нермь 
г. Пермь 
г. Пермь 
г. Пермь 

МАОУ 
МАОУ 
МАОУ 

"СОШ № 6 3 " 
"СОШ № 6 4 " 
"СОШ № 8 3 " 

МАОУ "СОШ № 8 7 " 

614034. Пермь, УЛ. Воронежская, 8 
614042. г. Пермь, УЛ. Ласьвинская, 64А 
614109 г. Пермь, УЛ. Волгодонская, 20а 

Ш г. Пермь 
г. Пермь 

614101. г. Пермь, УЛ. Закамская,8 
614109. Пермь. Калинина 19 

-4Т 
МАОУ 
МБОУ 

"СОШ№1" 
"СОШ №14" 

N пер 
ГгГп 614032. г. Пермь, УЛ. Маршала Рыбалко, 



-4Г г. Пермь МАОУ "СОШ №119» 
МАОУ "СОШ № 32 им. Г.А. Сборщикова*" "49" г. Пермь 

614113. г. Пермь, уд. Липатова. 2 

-5tr г. Пермь 

г. Пермь 

МАОУ «СОШ № 2 с углубленным изучением 
предметов гуманитарного профиля» 

614000. г. Пермь, УЛ. Советская, 10?я 

St 
предметов гуманитар] 
МАОУ "СОШ № 2 8 ^ 

614000, г. Пермь, ул. Советская, 33 

J j y "СОШ №28' 
МАОУ «UOUl J№b имени Героя России С.Л. 
Яшкина» 

-52: г. Пермь 
614000. г. Пермь, УЛ. Луначарскогрз 4 

-53 г. Пермь МАОУ "СОШ №7 с углубленным изучением 
английского языка" 
МЬОУ "1 имназия " 11 им. С П . Дягилева" 

614000, г. Пермь, 
ул.Екатерининская. 174 

•5Г г. Пермь 

614000, г. Пермь, ул.Луначарского,74/50 

"55-
" 5 ^ 

г. Пермь" 
г. Пермь 

614000. г. Пермь, УЛ. Сибирская, п ЛЧ 
М Б О У гимназия№17" 
МБОУ "Лицей № 1 " 

614000. г. Пермь, уд. Ленина, 31 

ТГ 
-5Г 

г. Пермь 
г. Пермь 

614013. г. Пермь, ул. Ветлужская RQ 
614000. г. Пермь, ул. Сибирская,:*!. МЬОУ «СОШ №21» 

НОУ "Пермская православная классическая 
гимназия 
МАО У «1 имназия №5» • W г. Пермь 

614000, г. Пермь, ул. Ленина,78а 

Ш г. Пермь М А О У «1 имназия №7» 
614070. г. Пермь, ул. Ким. 90 

^ Г г. Пермь МАОУ «СОШ №112» 
614056. г. Пермь УЛ. Целинная, 296 

-62 
-63 

г. Пермь МАОУ «Школа бизнеса и предпринимательства» 
614070. г. Пермь, ул. Дружбы.] 8 

г. Пермь 
614007. г. Пермь, ул. Инженерная 5 

^ г г. Пермь 
МАОУ "СОШ №114" 
МАОУ «1 имназия №2» 

614077. г. Пермь, УЛ. КРУПСКОЙ, 97. 

-65- г. Пермь МАОУ «Лицей №10» 
614051. г. Пермь, ул. Стапттена 1я 

г. Пермь МАОУ «Лицей № 9 » 
МАОУ «СОШ № 116» 

614070. г. Пермь, ул. Техническая 7.7. 
61405 L г. Пермь, уд. Макаренко, 25 

-6Т г. Пермь 
-6& 
Т? 

г. Пермь МАОУ «СОШ №118» 
МАОУ «СОШ № 133» 

614070. г. Пермь, уд. Техническая, 10 

ТО" 
г. Пермь" 
г. Пермь МАОУ «СОШ № 30» 

614053. г. Пермь, УЛ. Кольтбалова 44 
614101. г. Пермь, ул. А. Гайдара, 11 

Т Г г. Пермь МАОУ «СОШ №47» 

МАОУ «СОШ №49» 

614056, г. Пермь, ул. Красноуральская, 

72" г. Пермь 

614014, г. Пермь улица Восстания дом 

Т Т г. Пермь МАОУ «СОШ № 50 с углубленным изучением 
английского языка» 

614107. г Пермь, УЛ. Лебеттева, 2R 

Т Г г. Пермь 

614017, г. Пермь, ул.КИМ,78 

МАОУ «СОШ №74» 
Т Т г. Пермь МАОУ «СОШ №127 с углублённым изучением 

отдельных предметов» 
МАОУ «СОШ №135 с углубленным изучением 
предметов образовательной области «Технология» 

614056. г. Пермь, ул. Ивана Франко, 49 

7 ^ г. Пермь 

614077, г. Пермь, ул. Крупской, 80 

614051 г. Пермь, ул. Старцева, 9 



Т Г 
7 ^ 

г. Пермь 
г. Пермь 

МАОУ «СОШ №52» 
МАОУ Пермская кадетская школа № 1 «Пермский 
кадетский корпус имени генералиссимуса А.В. 
Суворова» 

614018. г. Пермь, УЛ. Лнепровская ^ 7 
614056, г. Пермь, ул. ГашковаД 1 

79" 

Ш 

г. Пермь 

г. Пермь 

сувот 
TVtAO У с углубленным изучением математики и 
английского языка «Школа дизайна «Точка» 
М Ь О У « О С О Ш J№4» Г. Перми имени Ьобкова 
Феликса Макаровича 

614077, г. Пермь, Бульвар Гагарина 75а 

Ъ2 
г. Пермь 

614014, г. Пермь ул. Каспийская, 15 

МЬОУ «СОШ № 4 ^ " 
НОУ "Частная школа "София" 

ЪЗ 
г. Пермь 
г. Пермь М А О У "1 "имназия №3" 

МАОУ "Лицей №5" 

614107. г. Пермь. УЛ. Уральская 67 
614051. г. Пермь. УлТЮрттта, л.21 

Г. Пермь 
614030. г. Пермь, УЛ. Звенигоролская, 11 

W г. Пермь МАОУ "СОШ №101" 

014104, г. Пермь, ул. Генерала 
Черняховского. 51 

tt г. Пермь МАО У "СОш №104 с углубленным изучением 
предметов культурологического профиля" 
МАОУ "СОШ " 

614030, г. Пермь, УЛ. Репина, 12 
6140030, г. Пермь, ул. Барнаульская, 4 

ТГ 
г. Пермь 
г. Пермь 

ОУ "СОШ №123" 
МАОУ "СОШ №131" 

614037. г. Пермь, УЛ. Сестрорепкая П 

W г. Пермь М А О У " С О и и ш ь з с углубленным изучением 

, -_^ д • | - г = ^ — U - ^ " ^ » • I • • | • м ' 

614104, г. Пермь, ул. Генерала 
Черняховского. 72 
614026, г. Пермь, ул. Социалистическая, 
6 

Ъ9- г. Пермь 
иностранных языков ;тр 
МАОУ "СОШ №16" 

Ш г. Пермь МАОУ "СОШ №24" 

614038, г. Пермь, ул. Академика 
Веденеева, д.71 

^ Г Г. Пермь МАОУ "СОШ №37" 
МАОУ "СОШ №79" 

614112. г. Пермь, УЛ. Репина, 67а 

-92 г. Пермь 
614030. г. Пермь, УЛ. Кабелыттиков, 7.1а 

ЪЗ г. Пермь МАОУ "СОШ №80" 
614026 г. Пермь, УЛ. Томская, 10 

^4^ г. Пермь МБОУ "ВСОШ№15' 

614030, г. Пе^мь, ул. Маршала 
Толбухина. 3. юлоухина. 33 
614030. г. Пермь, ул. Писарева, 35 ^ Т г. Пермь МАОУ "СОШ № 3 6 " J 

Ъ& г. Пермь МАОУ "1 имназия № 33" 
614033. г. Пермь. Лукоянова, 6 

^ Т г. Пермь МАОУ "Лицей № 2 " 
614007, г. Пермь УЛ. Н. Островскогод 68 

^ г. Пермь МАОУ "СОШ № 22 с углублённым изучением 

614089, г. Пермь, ул. Самаркандская, 

^9" г. Пермь 
иностранных языков ;тр 

ТУ 

614007, г. Пермь, ул. Сибирская, 80 

МАОУ "СОШ № 4 1 " 

МАОУ "СОШ № 6 1 " 

614111, г. Пермь Серебрянский проезд, 

tm г. Пермь 614007, г. Пермь, ул. Николая 
Островского. 46а 



101 

102 
103 

104 

105 
106 
107 

108 

П)9 
ПО 

ЛИ 

112 

113 
114 
115 
116 

117 

118 
119 
120 

121 

г. Пермь 

г. Пермь 
г. Пермь 

г. Пермь 

г. Пермь 
г. Пермь 
г. Пермь 

г. Пермь 

г. Пермь 
г. Пермь 

г. Пермь 

г. Пермь 

г. Пермь 
г. Пермь 
г. Пермь 
г. Пермь 

г. Пермь 

г. Пермь 
г. Пермь 
г. Пермь 

г. Пермь 

МАОУ "СОШ №76" 

МАОУ "СОШ № 82" 
МАОУ "СОШ № 9 им. А.С. Пушкина с 
углубленным изучением предметов физико-
математического цикла" 
МАОУ "СОШ №93" 

МАОУ "СОШ № 94" 
МАОУ "СОШ № 96" 
МАОУ "СОШ №99" 

МАОУ "COI11 №12 с углубленным изучением 
немецкого языка" 
МАОУ "СОШ №124" 
МАОУ "СОШ №129" 

МАОУ «Общеобразовательная школа-интернат 
среднего общего образования № 85» 
МАОУ "СОШ №10* 

МАОУ "СОШ №60" 
МБОУ "ВСОШ № 5" 
МАОУ "СОШ № 42" 
МАОУ "СОШ № 77 с углублённым изучением 
английского языка" 
МБС(К)ОУ для обучающихся, воспитанников с 
ограниченными возможностями здоровья 
"Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа для детей с 
ограниченными возможностями здоровья № 154" 
МАОУ "СОШ №81" 
НОУ "Гимназия им. М.И. Пинаевой" 
ГКЬОУ "Школа-интернат для детей с нарушением 
слуха и речи" 
ГЪОУ Пермского края «111 кола-интернат для детей 
с нарушением зрения» 

614090, г. Пермь, ул. Лодыгина, д. 48 
"а" 
614083, г. Пермь, ул. Суздальская, 1 
614039, г. Пермь, Комсомольский 
проспект, 45 

614039, г. Пермь, ул. Полины Осипенко, 
46 
614064 г. Пермь, ул. 1 .Ласана,И9 
614010 г. Пермь ул. Клары Цеткин, 10 
614111, г. Пермь, ул. СереОрянский 
проезд, 8 
614010 г. Пермь, ул. Ю. Смирнова, 10 

614090, г. Пермь, ул. 1 усарова, 4 
614105, г. Пермь п. Новые Ляды, ул. 
Мира, 11 
614111 г. Пермь ул. Муромская, 32 

614016, г. Пермь, ул. 1 леоа 
Успенского,9 
614090, г. Пермь, ул. Лодыгина, 14 
614016, г. Пермь, ул. КуйОышева, «3 
614016 г. Пермь, ул. Нестерова, 1» 
614010, г. Пермь, ул. 1 ероев Хасана, 18 

614025, Пермь, ул. Пихтовая, ЗОА 

614025, г. Пермь, ул. Загарьинская, Ь 
614089, г. Пермь, ул. Казахская, ЪЬ 
614089, г. Пермь, ул. Казахская, 71 

614089, г. Пермь, ул. Самаркандская, S2 

Александровский муниципальный район 
1 (Александровский | МБОУ «Гимназия» 1618320, Пермский край, г. 



2 

3 

4 

5 

муниципальный район 
Александровский 
муниципальный район 
Александровский 
муниципальный район 

Александровский 
муниципальный район 
Александровский 
муниципальный район 

МБОУ « Б С О т № 1» 

МБОУ «СОШ №3» 

МБОУ «COIN №6» 

МБОУ «СОШ №33» 

Александровск, ул. Пионерская, 10 
618320, Пермский край, г. 
Александровск, ул. Кирова, 39 
618340, Пермский край, 
Александровский район, пгт Яйва, ул. 
Пятилетки, 24 
618320, Пермский край, г. 
Александровск, ул. Ленина, 19 
618340, Пермский край, 
Александровский район, пгт Яйва, ул. 6-
ой Пятилетки, 23 

г. Ьерезники 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

г. Ьерезники 

г. Березники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

МАОУ «СОШ № 2» 

МАОУ «COI11 с углубленным изучением отдельных 
предметов № 3» 
МАОУ «СОШ № 5» 

МАОУ «СОШ № 8» 

МАОУ «Гимназия № 9» 
МАОУ «СОШ №11» 
(2 корпус) 

МАОУ «СОШ №14» 

МАОУ «СОШ №17» 

МАОУ «СОШ №22» 

МАОУ «СОШ № 24» 

МАОУ «СОШ № 29» 

МАОУ «СОШ № 30» 

МАОУ «Лицей №1» 

МАОУ «ВСОШ» 

618400, Пермский край, г. Березники, 
Школьный пер., д.2 
618426, Пермский край, г. Березники, 
ул. Мира, д.48 
618426, Пермский край, г. Березники, 
ул.30 лет Победы, д.38 
618422, Пермский край, г. Березники, 
ул. Юбилейная, д.78 
618416, Пермский край, г. Березники, 
ул. Потемина, д.З 
618425, Пермский край, г. 
Березники, ул. Мира, д.98а 
618426, Пермский край, г. 
Березники, ул. Набережная, д.47 
618416, Пермский край, г. Березники, 
ул. Ломоносова, д. 114 
618400, Пермский край, г. Березники, м-
н УсольскиЙ, ул. Дощенникова, 4 
618419, Пермский край, г. Березники, 
ул. Ломоносова, д,80 
618416, Пермский край, г. Березники, 
ул. Свердлова, 65 
618416, Пермский край, г. Березники, 
ул. Свердлова, д.79 
618400, Пермский край, г. 
Березники, ул. Карла Маркса, д.49 
618416, Пермский край, г. Березники, 



Ьольшесосновский муниципальный район 
МЬОУ «Ьольшесосновская СОШ» 

ул. Черняховского, д.73 

"Г 

т 

3" 

3" 

Ьольшесосновский 
муниципальный район 

617080, Пермский край, 
Большесосновский район, с. Большая 
Соснова ул. Ленина, д. 25а 

ьольшесосновский 
муниципальный район 

МЬОУ «Черновская С О Ш им. А.С. Пушкина» 
* y j 

617090, Пермский край, 
Большесосновский район, с. Черновское 
ул. Октябрьская, д.52 

Ьольшесосновский 
муниципальный район 

МЬОУ «Петропавловская СОШ» 
IQpl 

617082, Пермский край, 
Большесосновский район, с. 
Петропавловск ул. Ленина, д.5 

Ьольшесосновский 
муниципальный район 

МЬОУ «Полозовская С О Ш » 
;тр( 
TOS 

Ьольшесосновский 
муниципальный район 

МБОУ «Кленовская СОШ» 

617098, Пермский край, 
Большесосновский район, с. Полозово 
т. Центральная, д. 11 ул. Центра 

617086, П( 

Ьольшесосновский 
муниципальный район 

МБОУ «Гойкинская С О Ш » 

17086, Пермский край, 
Большесосновскийрайон, с. Кленовка, 

7л. Октябрьскаял. 8 ул. ЦКТЯРР! 
о 17091, Пермский край, 
Большесосновский район, с. Тойкино, 
ул. Школьная, д.8 

" Г 

^2" 

Т 

-А 

"5" 

"6" 

-г 
Г8" 

"9" 

Ьерещагинский 
муниципальный район 
Ьерещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский муниципальный район 
МАОУ « С О Ш № 1» 617120, Пермский край, г. Верещагино, 

ул. Ленина, 15 
617120, Пермский край, г. Верещагино, 
Ленина, 27 

МБОУ «СОШ №2» 

МАОУ «Верещагинская С О Ш №121» Верещагинский 
муниципальный район 
Ьерещагинский 
муниципальный район 

МЬОУ «Гимназия» 

МЬОУ «Вознесенская СОШ»" 

617120, Пермский край, г. Верещагино, 
л. Железнодорожная, 25 I 

Верещагинский 
муниципальный район 
Ьерещагинский 
муниципальный район 

17120, Пермский край, г. Верещагино, 
ул. Коммунистическая. 56 [Myi 
617120, Пермский край, Верещагинский 
район, с. Вознесенское, ул. Ленина. 19 
617110, Пермский край. Верещагинский 
район, п. Зюкайка, ул. Первомайская. 39 

МБОУ «Зюкайская СОШ» 

МЬОУ «Комаровская СОШ» Ьерещагинский 
муниципальный район 
Ьерещагинский 
муниципальный район 
Ьерещагинский 
муниципальный район 

ъ iiepi 
й. Be 

МБОУ «Кукетская СОШ» 

МБОУ «Путинская СОШ» 

617105, Пермский край, Верещагинский 
район, д. Комары^ ул. Молодежная. 1 
617112, Пермский край. Верещагинский 
район, д. Кукеты, ул. Кадочникова. 13 
617106, Пермский край, Верещагинский 
район, с. Путино. ул. Трактовая. 10 



ТТГ Верещагинский 
муниципальный район 

МЬОУ «Сепычевская СОШ» 

Очерскнн муниципальный район" 

617113, Пермский край, Верещагинский 
район, с. Сепыч, ул. Ленина. 12 

Очерский муниципальный 
m 

Ik 
МБОУ «Очерская СОШ №1» 

МЬОУ «Очерская СОШ №2» •2" £ аион 
617140 Пермский край, Очерский район, 
г. Очер. ул. Пушкина. д.54а 
617141 Пермский край, Очерский 
район, г. Очер, ул. О. Кошевого, д.54 

Ь 
черскии муниципальный 

айон 
МБОУ «Очерская СОШ №3» 

МБОУ «Павловская СОШ» 

617140 Пермский край, Очерский район, 
г. Очер, ул. Урицкого, д.29 ь 

черскии муниципальный 
айон 
черскии муниципальный 

район 
1 айнский муниципальный район" 

МЬОУ «Ьерхнестарицкая СОШ» 

617160 Пермский край, Очерский район, 
п. Павловский, ул. Октябрьская, д.40 

Гайнский муниципальный 
район 

1 айнский муниципальный 
айон 

МБОУ «1 айнская СОШ» 

МБОУ «Кебратская СОШ» 

619660, Пермский край, Гайнский 
район, п. В-Старица, ул Карла 
Маркса! 6 А 

I 
619650 Пермский край, Гайнский район, 
пЛГайны, ул. Коммунистическая. 35 
619665, Пермский край, Гайнский 
район, п. Кебраты. ул.Пионерская.19 

айнский муниципальный 
айон рай 

Таи МЬОУ «Сергеевская СОШ» 

МЬОУ «Серебрянская СОШ» 

619681, Пермский край, Гайнский 
район, п. Сергеевский, ул. Советская. 29 

айнский муниципальный 
айон рай 

Таи айнский муниципальный 
район 

Гайнский муниципальный 
район 

619674 Пермский край, Гайнский район, 
поселок Серебрянка, ул. Набережная 24 
-а. 
619677 Пермский край Гайнский район 
п. Усть Чёрная, ул. Больничная.!/ 

МЬОУ «Усть-4ерновскаяСОШ» 

I орнозаводский муниципальный район 
Т 

т 
т 

S 

Горнозаводский 
муниципальный район 
Горнозаводский 
муниципальный район 

S5 МАОУ «сОш № 1» г. 1 орнозаводска 618820 Пермский край, г. Горнозаводск, 
л. Мира,^ 
18820 Пермский край, г. Горнозаводск, 
л. Кирова,6 

I МАОУ «СОШ № 3» г. 1 орнозаводска 
ул. кип 
618824 Пермский край, Горнозаводский 
район п. Пашия ул. Ленина, д. 16 
618870 Пермский край, Горнозаводский 
район, п. Теплая Гора ул. Советская. 3 

1 орнозаводский 
муниципальный район 
Горнозаводский 
муниципальный район 

МАОУ «СОШ» п. Пашия 

МАОУ «СОШ» п. Теплая 1 ора 

1 орнозаводский 
муниципальный район 
Горнозаводский 
муниципальный район 

МБОУ СОШ п. Сараны 

МАОУ «СОШ» п. Станция Ьисер 

618850 Пермский край, Горнозаводский 
район, п. Сарань1ул. Кирова, д.20 
618860 Пермский край, Горнозаводский 
район, п. Станция Бисер уд. Советская. 



1 ремячинский муниципальный район 

ТЛ 

22 

Т 

Т 

Т 

-4г 

1 ремячинский 
муниципальный район 
Гремячинский 
муниципальный район 

МШУ «СОШ№3» 618270, Пермский край, г. Гремячинск, 
ул. Ленина, д. 135 
618270, Пермский край, г. Гремячинск, 
ул. Ленина, д.223 

МБОУ «СОШ№ 11» 

МКОУ «СОШ №16» 1 ремячинский 
муниципальный район 
1 ремячинский 
муниципальный район 

МЬОУ «СОШ № 20 с углубленным изучением 
отдельных предметов» 
Х~ ~~ ~ ~ 1'ород 1 убаха ~ ~ 
МЬОУ «СОШ № 14» (ПОЦ) ! 

МАОУ «СОШ №15» 

618284, Пермский край, Гремячинский 
район, п. Юбилейный, УЛ.ТШахтеров, д.9 
618270, Пермский край, г. Гремячинск, 
ул. Грибоедова, д.5 

Т 

Т 

т 

Город Гуоаха 61S250 Пермский край, г. Губаха, ул. 

i ород Гуоаха 

Город Гуоаха 

космонавтов. 13 
618255 Пермский край, г. Губаха, пгт. 
Углеуральский. ул. Мира. 32 

МЬОУ «СОШ №25» 
wp 
565 

Х~ Добрянекий муниципальный район 
МБОУ «Добрянская СОШ № 2» 

618265 Пермский край, г. Губаха, 
посёлок Широковскии, ул. Пионеров, 
дом 9 

Т 

"2" 

Т 

-А 

Доорянский 
муниципальный район 
Доорянский 
муниципальный район 

618710, Пермский край, г. Добрянка, 
пер. Строителей.7 
618710, Пермский край, г. Добрянка, ул. 
Жуковского. 26 

МБОУ "ДоЬрянская СОШ № 3" 

МБОУ «Добрянская СОШ № 5» оорянскии 
муниципальный район 
Доорянский 
муниципальный район 

Г8 618710, Пермский край, г. Добрянка, ул. 
Жуковского. 37 
618703, Пермский край, Добрянский МАОУ "Полазненская СОШ № 1" 

доорянский 

район, п.г.т. 
Октября. 3 

Полазна, ул. 50 лет 

t 
% 

ниципальныи район 
рорянский 

муниципальный район 

МБОУ "Полазненская СОШ № 3" 
МБОУ "Вильвенская СОШ" 

61870 
район 

, Пермский край, Добрянский 
йон, п.г.т. Полазна. УЛ. Дружбы, 5 

618735, Пермский край, Добрянский 
район, п. Вильва, ул. Железнодорожная, 

Добрянский 
муниципальный район 
Доорянский 
муниципальный район 

МБОУ "Камская СОШ" 618701, Пермский край, Добрянский 
район, п. Камский, УЛ. Советская, 1 
618720, Пермский край, Добрянский 
район, п. Дивья. УЛ. Первомайская, 5 

МБОУ "Дивьинская СОШ" 

Х~ Еловский муниципальный район" 
МО У «Еловская СОШ» Еловский муниципальный 618170, Еловский район, с. Елоко, ул. 



I аион 
МОУ «Дубровская СОШ» 

Калинина, 23 
618 173, Еловский район, с. Дуброво, ул. 
Юбилейная. 1а 

ловский муниципальный 
район 

Т 

1/ 

Т 

И Л Ь И Н С К И Й 
гниципальный район 

Ильинский муниципальный райшГ 
МБОУ «Ильинская С О Ш № 1 » 

«Чермозская С О Ш им. В. Ершова» 
мур 

МБОУ 

МЬОУ 

617020, 
район, п. 
617040, Пермский край, Ильинский 
район, г. Чермоз, ул. Ломоносова. 20 

Пермский край, Ильинский 
Ильинский. ул.Чкалова, 17 

[ЬИНСКИИ 

муниципальный район 
«Сретенская С О Ш №1» 

МЬОУ «Филатовская СОШ» 

617022, 
район, с. 
617033, пермский край, 
район, с. Филатово. ул. Никольского. 24. 

[ЬИНСКИИ 

муниципальный район 
Пермский край, Ильинский 

Сретенское, ул. Народная, 3 
Пермский край. Ильинский [ЬИНСКИИ 

муниципальный район 

Т 
Т 

т 

Кизеловский 
муниципальный район 

МБОУ 

МБОУ 

Кизеловский муниципальный район 
«1 имназия» 

MYI 

ТОГ: «СОШ№1» 

МБОУ «СОШ № 11» 

618350, Пермский край, г. Кизел, ул. 
Советская, 18 
618350, Пермский край, г. Кизел, ул. 
Ленина, 16 

.изеловскии 
муниципальный район МУ] 

ТЙг .изеловскии 
муниципальный район MVI 

МЬОУ «ВСОШ» 

618350, Пермский край, г. Кизел, ул. 
Народной Памяти. 7 

.изеловскии 
муниципальный район 

618350, Пермский край, г. Кизел, ул. 
Луначарского, 17 

Косинский 
муниципальный район 

Косинский муниципальный район 
МБОУ «Косинская С О Ш » 

Кочёвский муниципальный район 
МЬОУ "Кочёвская С О Ш " 

619430, Пермский край, Косинский 
район, с. Коса, ул. Ленина. 112 

Кочевекнй 
муниципальный район 

кочёвский 
гниципальный район 

МБОУ "Маратовская С О Ш " 

МЬОУ " П е л ы м с к а я С О Ш " 

619320 Пермский край, Кочёвский 
район, с. Кочёво, ул. Анны Хомяковой, 

¥. 
619327 Пермский край, Кочёвский 
район, п. Мараты, ул. Трактовая. 17 
619326 Пермский край, Кочёвский 
район, с. Пелым. ул. Школьная.8 

очевскии 
иципальный район мун 

ТШч МБОУ "Юксеевская С О Ш " 

МБОУ "Больше-Кочинская С О Ш " 

\9Ш t< 
Го 

очевскии 
ниципальныи район 

619327 Пермский край, кочёвский 
район, с. Юксеево.^уд. Школьная.З 
619331 Пермский край, Кочёвский .очевскии 

муниципальный район 

Краснокамский муниципальный pafiotT 
МАОУ «СОШ № 1 » 

район, с. Большая 
11ентральная,21 

Коча, ул. 

1. ГКраснокамскии 617060, Пермский край, г. Краснокамск, 



"27 
муниципальный район MY 

та МАОУ «СОШ №3» 
ул. К-Маркса, 4-д. 
617060, Пермский край, г. Краснокамск, 

"37 

фаснокамскии 
муниципальный район MVI 

та МАОУ «СОШ №5» 
ул. Комарова. 7. 
617060, Пермский край, г. Краснокамск, 
ул. Энтузиастов, д.I* 

"47 

краснокамский 
муниципальный район му] 

МБОУ «СОШ №6» 

"57 

краснокамский 
муниципальный район MVI 
та МБОУ «СОШ №8» 

МАОУ «СОШ №10» 

617060, Пермский край, г. Краснокамск, 
ул. Матросова. 14-6. 
617060, Пермский край, г. Краснокамск, 
ул. К-Маркса. 4-6. 157 

.раснокамскии 
муниципальный район MVI 

та 617060, Пермский край, г. Краснокамск, 
л. Чапаева. д.З 5 

77 

.раснокамскии 
муниципальный район 
Краснокамский 
муниципальный район 

та 

МЬОУ «СОШ № 11» 

МБОУ «Майская СОШ» 

X 
617060, Пермский край, Краснокамский 
район, пос. Оверята. УЛ. Строителей, 5. Т: 617060, Пермский к^ай, Краснокамский 
район, пос. Майский, ул. Центральная, 

^ 7 

раснокамскии 
муниципальный район 

Краснокамский 
муниципальный район 

МЬОУ «Стряпунинская СОШ» 617060, Пермский край, Краснокамский 
район, п. Стряпунята. УЛ. Советская, 6. 

г. Кудымкар 
г. Кудымкар 

МЬОУ «СОШ № 1» г. Кудымкара 

ТУ1БОУ «СОШ №2» г. Кудымкар 

г. Кудымкар МЬОУ «1 имназия № 3» г. Кудымкара 

619000, Пермский край, г. Кудымкар, 
ул. Лихачева.25 
619000, Пермский край, г. Кудымкар, 
"лп. Гагарина, 9 ул. 1 агари 
619000, Пермский край, г. Кудымкар, 
ул. Гагарина. 21 
619000, Пермский край, г. Кудымкар, 
ул. Кузнецова, 3 

г. Кудымкар М Ь О У « с о ш J№ 8» г. кудымкара 

Куединский 
муниципальный район 

Куединский муниципальный район 
МЬОУ «Ьольшегондырская СОШ» 

Куединский 
муниципальный район 

МЬОУ «Ьольшекустовская СОШ» 

617735 Пермский край, Куединский 
район, с. Большой Гондырь ул. Ленина, 

Т 

"ZT 

"5" 

617721 Пермский край, Куединский 
район, с. Большие Кусты, ул. Школьная, 

Куединский МЬОУ «Ьолыпеусинская СОШ» 

М Ь О У «I осконзаводская СОШ» 
му ниципальныи район 

617717 Пермский край, Куединский 
район, с. Большая Уса, УЛ. Свердлова. 2 
617723 Пермский край, Куединский ^уединскии 

муниципальный район му: 
М Б О У «Куединская СОШ №1 имени 11.11. 

район, с. Госконзавод. УЛ. Советская, 29 
617700 Пермский край. Куединский уединскии 



Ьалахнина» ^~^~ 
МЬОУ «Куединская СОШ №2-БШ» 

муниципальный район му: район, п. Куеда, ул. Школьная. 23 
617700 Пермский край, Куединский 
район, п. Куеда, ул. Комсомольская. 13 

уединскии 
ниципальныи район 

М Б О У «ошьинская СОШ 617720 Пермский край, Куединский 
район с. Ошья, ул. Школьная. 20 
617730 Пермский край, Куединский 
район, с Старый Шагирт, ул. Школьная, 

Т 

уединскии 
муниципальный район му1 

М Ь О У «старо-Шагиртская СОШ» уединскии 
муниципальный район 

Кунгурский муниципальный район 
Кунгурский 
муниципальный район 
кунгурский 
муниципальный район 

мун 
МЬОУ «Ьырминская СОШ» 

МЬОУ «1 олдыревская СОШ» 

617470, Пермский край, Кунгурский 
район, с. Бырма, ул. Школьная. 2 
617470, Пермский край, Кунгурский 
район, п. Голдыревский, ул. Советская, 
6 кунгурский 

муниципальный район 
м ь о у «ьргачинская СОШ» 

"5" 

"б" 

МЬОУ «Пстоковская СОШ» 

617470, Пермский край, Кунгурский 
район, п. Ергач, ул. Школьная. 11 
617470, Пермский край, ^ 
район, п. Бымок, ул. Молодежная му 

ТСу 

унгурскии 
ниципальныи район 

МЬОУ «Калининская СОШ» 

КунгурсЕ 
жная. 26-

скии 
а 

617470, Пермский край, Кунгурский 
район, с. Калинино. ул. Калинина. 6 
617470, 
район, п, 

унгурскии 
муниципальный район 
кунгурский 
муниципальный район 

МАОУ «Комсомольская СОШ» 

Т кунгурский 
муниципальный район 

МЬОУ «Кыласовская СОШ» 

Пермский край, Кунгурский 
Комсомольский, ул. культуры, 

Т кунгурский 
муниципальный район 
кунгурский 
угуниципальный район 

МАОУ «Ленская СОШ» 

МЬОУ «Плехановская СОШ» 

617470, 
район, 
тр.,21 

Пермский край, Кунгурский 
с. Кыласово, ул. Сибирский 

617470, 
район, с. 
617470, Пермский край, Кунгурский 
район, с. Плеханово ул. Мира, 86 

Пермский край, Кунгурский 
Ленек, ул. Ленина. 41 

"ПГ кунгурский 
ниципальныи район 

МЬОУ «Сергинская СОШ» 

МЬОУ «Троельжанская СОШ» 

617470, Пермский край, Кунгурский 
район, с. Серга, ул. Школьная, 8 
(317470, Пермский край, Кунгурский 
район, с. Троельга^ул. Ленина. 7-а 
617470, Пермский край, Кунгурский 
район, с. Шадейка. ул. Советская. 8 

ТГ 
му 

ТТ 

унгурскии 
муниципальный район MYJ 
TCvi МЬОУ «Шадейская СОШ» .унгурскии 
муниципальный район 

Лысьвенский городской округ 
лысьвенский городской 
округ 

КРУ 

гТЛ Управление образования администрации г. Лысьвы 618900, г. Лысьва, ул. Мира, 26, каб. 613 



Лысьвенский городской 
округ 
Лысьвенский городской 
округ 

МЬОУ "СОШ № 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов» 
МАОУ "СОШ № 3 " 

618909, г. Лысьва, ул. Никулина, 76 

618900, г. Лысьва, ул.Федосеева,25 

Лысьвенский городской 
округ 

МЬОУ "Лицей № 1 " 

МЬОУ «СОШ № 6 » 

618905, г. Лысьва, ул. Чапаева, 75 

Лысьвенский городской 
округ 

618910, г. Лысьва, ул.Чайковского,3 

Лысьвенский городской 
округ 

МБОУ "СОШ № 7 " 618900, г. Лысьва, ул.Кузьмина,26 

Лысьвенский городской 
округ 

МЬОУ "СОШ № 16 с углубленным изучением 
отдельных предметов» 

"З" 

618910, г. Лысьва, ул. Ленина, 36 

Лысьвенский городской 
округ 

МЬОУ "Кормовищенская СОШ" 

МЬОУ "Кыновская СОШ № 65" Лысьвенский городской 
округ 

618940, г. Лысьва, п. Кормовище, ул. 
Широкий проезд. 2 
618925, г. Лысьва, с. Кын, ул. 
Железнодорожная. 49 

ТТГ Лысьвенский городской 
округ 

МЬОУ "Моховлянская СОШ' 
эр< 

ТТ Лысьвенский городской 
округ 

МЬОУ "Рассоленковская СОШ" 

618931, г. Лысьва, д. Моховляна, ул. 
Молодёжная. 11 

Т2" Лысьвенский городской 
округ 

ГЬПОУ «Лысьвенское медицинское училище» 

618924, г. Лысьва, д. Рассоленки, ул. 
Мира. 7 

ТТ 

618900, г. Лысьва, ул. Федосеева, 31 

Лысьвенский городской 
округ 

ГЬПОУ «Лысьвенский политехнический колледж» 

Городской округ, ЗАТО Звёздный 

618900, г. Лысьва, ул. Мира, 45 

Городской округ 
ЗАТО Звёздный 

МЬОУ «СОШ» 

Кишертский муниципальный район 
МЬОУ «Кишертская СОШ» 

614575, Пермский край, п. Звёздный, ул. 
Школьная, 8 

Кишертский 
муниципальный район 

"2 | Кишертский 
муниципальный район 

"3 I Кишертский 
муниципальный район 

МЬОУ «Осинцевская СОШ» 

МЬОУ «Кордонская СОШ» 

617600, Пермский край, Кишертский 
район, с. Усть-Кишерть, 

л. Советская. 11 
17610, Пермский край, Кишертский 

район, с. Осиныево. УЛ. Пионерская, д.8а 

Нытвенский муниципальный район 
МЬОУ «СОШ г. Нытва» 

617625, Пермский край, Кишертский 
район, с. Кордон, УЛ. Советская, д.14 

Нытвенский 
ниципальныи район 

МАОУ «1 имназия г. Нытва» 

617001. Пермский край г. Нытва пр. 
Ленина, 24 

1твенскии 617000, Пермский край г. Нытва ул. 



муниципальный район му 
"Ж МБоУ «Новоильинский казачий кадетский корпус 

имени Атамана Ермака» 

Комсомольская. 28 
[ытвенскии 

муниципальный район 

Нытвенский 
муниципальный район 

МЬОУ СОШ п. Уральский 

М Ь О У СОШ «Шерьинская-Ьазовая школа» 

617016 Пермский край, Нытвенский 
район, п. Новоильинский, ул. 
Первомайская. 22 gpj 
617005 Пермский край, Нытвенский 
район, п. Уральский, ул. Набережная, 20 
617012 Пермский край, Нь 
район, с. Шерья. УЛ. Некрасова 

му 
ТЙ ытвенскии 

ниципальныи район 
МБоУ 4айковская СОШ 

ытвенскии 
2 Пермский край, Нытвенский ытвенскии 

муниципальный район 

Нытвенский 
муниципальный район 

МьоУ 1 ригорьевская СОШ 

Оханский муниципальный район 

район, ст. 
Строительная. 1 

Чайковская, ул. 

617013 Пермский край Нытвенский 
район с. Григорьевское, УЛ. Чапаева, 5 

Оханский 
муниципальный район 
Оханский 
муниципальный район 

МЬОУ «СОШ№1» г. Оханска 

МБОУ «Ьеляевская СОШ» 

618000, 
район, г. 
618000, 

Пермский край, Оханский 
Оханск. УЛ. Ленина, 66 

Оханский 
муниципальный район 
Оханский 
муниципальный район 

МЬОУ «Дуоровская СОШ» 

МБоУ «Острожская СОШ» 

Пермский край, 
район, с Беляевка. ул. Камская, 24 

Оханский 

618006, 
район, с. 
618000, 

Пермский край, Оханский 
ДУРРОВО. УЛ. Школьная, ?.Ч 
ПГ [ермскии край, Оханский 

район, с. Острожка, ул. Зелёная. 23 
г. Кунгур 

обучающиеся 
Т 

т 

т 

"Г 

"5" 

Т 

т 

г. Кунгур МАОУ «Лицей №1 города Кунгура» 617470, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Октябрьская, д.28 
617470, Пермский г. Кунгур МАОУ «СОШ №1» 

МАОУ «СОШ №10» г. Кунгур 
Пугачева, д.63 

край, г. Кунгур, ул. 

617475, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Карла Маркса, д.23 
~7А г. Кунгур М А О У «гимназия №16» 

Mapi 
Гпё 

г. Кунгур МАОУ «СОШ №18» 

617470, пермский 
Ленина, д.75 

край, г. Кунгур, ул. 
j — • • — = 

617475, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Голованова, д. 106 
617472, Пермский 
Каширина, д.17Б 
617470,^ Пермский 

г. Кунгур МАОУ «СОШ №21» 

МБОУ «ВСОШ №5» 

край, г. Кунгур, ул. 

г. Кунгур 

Октябрьский муниципальный район" 
Дальний 

край, г. Кунгур, п. 



Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 

МЬОУ «ОктяЬрьская СОШ№1» 

МЬОУ «Октябрьская СОШ №2» 

617860 Пермский края, п. Октябрьский, 
л. Школьная. 13 i 

Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 

МЬОУ «Сарсинская СОШ» 

17860 Пермский край, п. Октябрьский, 
ул. Газовиков. 8 

ТГ 

т 

"б" 

т 
"8" 

МКОУ «Атнягузинская СОШ» 

617870 Пермский край, Октябр 
район, п. Саре УЛ. Микрорайон, 15 

Октябрьский 
район,п 
617860 
район с. 

Октябрьский 
Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 

М К О У «Ьогородская СОШ» 

пермский край, октяор 
Атнягузи. УЛ.Т. Тукая, 20 

iviKoy «Ьнапаевская СОШ» 

617875 
район, с. 

Пермский край, Октябрьский 
БОГОРОДСК. УЛ. Школьная, 14 
Пермский край, Октябрьский 

Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 

МКОУ «Ишимовская СОШ» 
^«^х. ~. Енапаево. УЛ. Советская 91 
617877 Пермский край, Октябрьский 
район с. Ишимово, ул. ТПк-ольная, 2 
617851 Пермский край, Октябрьский 
район, с. Петропавловск, ул. Школьная, 
24 

М Ь О У «петропавловская с о ш » 

Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 

МКОУ «Русско-Сарсинская СОШ» 

МКОУ «Тюинская СОШ» TtT 

617852 Пермский край, Октябрьский 
район, с. Русский Саре, УЛ. Зимина, 3 
617855 Пермский край, Октябрьский 
район, с. Тюинск. ул. Деткина, 42 
617873 Пермский край, Октябрьский 
район, п. Тюш. УЛ. Северная. 14 

ТТ 

ТГ 

Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 

М Ь О У «Тюшевская СОШ» 

МКОУ «Щ-Озерская СОШ» 617855 Пермский край, Октябрьский 
^айон, п. Щучье-Озеро, ул. Советская, 

Ординский муниципальный район 
МАОУ «Ашапская COILb 1 | Ординский 

муниципальный район 
"2 I Ординский 

муниципальный район 
Ординский 
муниципальный район 

МЬОУ «Карьевская СОШ» 

МЬОУ «Красноясыльская СОШ» 

Пермский край, Ординский 
Ашап. пер. Советский, л. 1 

617514 
район, с 
617515 Пермский край, Ординский 
район, с. Каоьёво. ул. Центральная, тт. 26 
617510 Пермский _ край, Ординский 
район, с 
Д.И 

Красный Ясыл, ул. Школьная, 

"4 | Ординский 
муниципальный район 

"5 I Ординский 
муниципальный район 

"6 I Ординский 

М Б О У «Медянская СОШ» 

МАОУ «Ординская СОШ» 

6175 05 Пермский край, Ординский 
район, с. Медянка, ул. Ю6илейная1 л.2 
617500 Пермский край, Ординский 
район. с.Орда. УЛ. 1 Мая, д. 3 а 

Пе М Ь О У «шляпниковская СОШ» 617504 Пермский край, ОРДИНСКИЙ 



муниципальный район 
Осинский муниципальный район 

МЬОУ «Осинская средняя общеобразовательная 
школа № 1 имени Героя РФ В.П. Брюхова» 

район, с. Шляпники, ул. Ленина, д. 44 

Т 
-г 

осинский 
муниципальный район 
Осинский 
муниципальный район 

МБОУ 
Осы» 
МЬОУ 
Осы» 
МБОУ 
Осы» 

618120, Пермский край, г. Оса, ул. 
Советская^ 0 
618120, Пермский край, г. Оса, ул. М. Горького 

осинский 
муниципальный район 

«Средняя оОщеоОразовательная школа №2 г. 

«Средняя оОщеоРразовательная школа №3 г. ^
ького, о 
120 he 618120, Пермский край, г. Оса, ул. 

Мира, 10 
«Средняя общеобразовательная школа №4 г. 

Пермский муниципальный район 

Осинский 
муниципальный район 

618120, Пермский край, г. Оса, ул. 
Строителей, 31 

пермский 
муниципальный район 
Tfei 

МАОУ «ьаокинская средняя школа» 

МАОУ «Ьершетская средняя школа» 

614540, Пермский край. Пермский 
. Кукушта^ ул. Мира. 9 

Пермский край. П 
район.п 
614551, Пермский край, Пермский 
район с. Бершеть, ул. Молодежная, д.2 

[ермскии 
муниципальный район 
пермский 
муниципальный район 

МАОУ «1 амовская средняя школа» 

пермский 
муниципальный район 

МАОУ «Кондратовская средняя школа» 

614512, 
район с 
Д.14 

ермский край, Пермский 
Гамово, ул. 50 лет Октября, 

Пермский 
'ниципальныи район 

МЬОУ «Конзаводская средняя школа имени В.К 
Блюхера» 
М А О У «култаевская средняя школа» 

614506, 
район д. 
лЛа 

Пермский край, Пермский 
Кондратово, ул. Карла Маркса, 

му 
ТВ 

614531, 
район, п. 
614520, Пермский край, Пермский 
район, с. Култаево. уд. Школьная, д.6 

Пермский край, Пермский 
Ферма, ул. Строителей. д.2а 

му 
ТВ 

ермскии 
ниципальныи район 

Пермский 
муниципальный район 
Пермский 

ниципальныи район 

МАОУ «Курашимская средняя школа» 

МАОУ «ЛоОановская средняя школа» 

Пермский 
Курашим. ул 
Пермский 

Лооаново. ул. 

614546, 
район, с. 
614532, 
район, с. 

край, Пермский 
Школ^яая. д.4в 

Я Пермский 
муниципальный район 
Пермский 
муниципальный район 
иГермский 
муниципальный район 

МАОУ «Мулянская средняя школа» 

м ь о у «нижнемуллинская средняя школа» 

614535, 
район, п. 
614521, 
район, д. 

• * & 

кр аи, Пермский 
ентральная. д.8 

ТТГ 

Пермский 
Мулянка, ул. 
Пермский 

Петровка, ул. 

край, Пермский 
ТТТколт.ная, д.1 

ТТ МАОУ «Платошинская средняя школа» 
^

ай, Пермский 
[кольная. д.4 

Т2-

ТТ 

614545, 
район, с. 
Д-27 

Пермский 
Платошино, 

край, Пермский 
ул. Владимирова, 

пермский 
муниципальный район 
Пермский 

МАОУ «Савинская средняя школа» 

МАОУ «Соколовская средняя школа» 

614513, Пермский край. Пермский 
район, д. Ванюки, ул. Зеленая, д. 35а 
614514, Пермский край. Пермский 



ТУ 

муниципальный район му. 
Tie МАОУ «Сылвенская средняя школа» 

МАОУ «Усть - Качкйнская средняя школа» 

район, п. Сокол 
614503, Пермский край. Пермский 
район, п. Сылва. ул. Молодежная, д.7 

ермскии 
муниципальный район 
Ш 

Т ^ 

[ермскии 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 
Tfei 

МАОУ «Фроловская средняя школа» 

МАОУ «Юговская средняя школа» 

614524, Пермский край, 11ермский 
район, с. Усть - Качка, ул. 
краснознаменная, д.5 
Л* 

шенная, д.5 
Пермский край, Пермский 

Фролы, ул. Садовая, д.7 
Пермский край, Пермский 

район, п. Юг, ул. Ленина, д. 90 
ТТ 

614530, 
район, с. 
614534, [ермскии 

муниципальный район 
Tlei МАОУ «Юго - Камская средняя школа» 

Юг, ул. Ленина, д. 90 
Пермский край, Пермский 

Юго - Камский, ул. Советская, 

Т ^ 

[ермскии 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

ГАОУ «Пермский кадетский корпус Приволжского 
федерального округа имени героя России Ф. 

'зьмина» 

614526, 
район, п. 
Д.155 

"Ж Пермский 
муниципальный район 

Ш ФКОУ "СОШ 1У ФСИН по Пермскому краю" 

614524, 
район, с 
Д.1 

Пермский край, Пермский 
. Усть-Качка, ул. Дубровская, 

Карагайский муниципальный район 
МЬОУ «Менделеевская СОШ» 

614512, Пермский край, Пермский 
район, с. Гамово, ул. Свободы, 1 

Карагайский 
муниципальный район 

"2 I Карагайский 
муниципальный район 

"3 I Карагайский 
муниципальный район 

—• /* v ^ 

МЬОУ «Карагайская СОШ № 1» 

МЬОУ «Карагайская СОШ № 2» 

617200, Пермский край, Карагайский 
район, п. Менделеево, ул. Н. Кузнецова, 
Д.30 
617210, Пермский край, Карагайский 
район, с. Карагай, ул. Гагарина. 23 
617210, Пермский край, Карагайский 
район, с. Карагай, ул. Российская, д. 1 

Карагайский 
муниципальный район 
Карагайский 
муниципальный район 

МЬОУ «Рождественская СОШ» 

МЬОУ «Нердвинская СОШ» 

617222, 11ермский край, Карагайский 
район, с. Рождественск, ул. Мира, 32 
617231, Пермский край, Карагайский 
район, с. Нердва, ул. Республиканская, 

Карагайский 
муниципальный район 

МЬОУ «Козьмодемьянская СОШ» 

Ьардымский муниципальный районГ 

617220, Пермский край, Карагайский 
район, с. Козьмодемьянск, пер. 
Школьный, 1 

Т 1 Ьардымский 
муниципальный район 

"2 Ьардымский 
муниципальный район 

МЬОУ «Ьардымская гимназия» 

МЬОУ «Ьардымская СОШ № 2» 

618150, Пермский край, Бардымский 
район, с. Барда, ул. Лесная, д. 24. panim, с. оарда, ул. лесная, д. Z4. 
618150, Пермский край, Бардымский 
район, с. Барда, ул. Советская, д. 19 а. 



т 
тГ 

Т 

"б" 

-т 
"Г 

ьардымский 
муниципальный район 
ьардымский 
муниципальный район 

МЬОУ «Ьерезниковская СОШ им. М.Г. Имашева» 

МЬОУ «Ьичуринская СОШ» 

618153, Пермский край, Бардымский 
район, с. Березники, УЛ. Ленина, 3 

Бардымский 
муниципальный район 
Бардымский 
муниципальный район 

МЬОУ «Ьлпачихинская СОШ» 

618156, Пермский край, Бардымский 
район, с. БИЧУРИНО. УЛ. Ленина. 70 
618168, Пермский край, Бардымский 
район, с. Елпачихал УЛ. М. Джалиля. 10 
618164, Пермский край, Бардымский 
7район, с. Печмень. УЛ. Зеленая. 1 

МЬОУ «Печменская СОШ» 

Бардымский 
муниципальный район 
ьардымский 
муниципальный район 

М Б О У ч ;япятттепск:яя СОШ им. Героя Советского 
Союза Ш.Казанбаева" 

Пермский край, Бардымский 
. Сараши. УЛ. Школьная, 34 

МЬОУ «Тюндюковская СОШ» 

Сивинский муниципальный райшГ 

618163, 
район, с 
618161, 
район, с 

Пермский край, Бард] 
. Тюндюк. УЛ. Ленина. 29 

Бардымский 

Т 

т 

сивинский 
муниципальный район 
Сивинский 
муниципальный район 

МЬОУ «Ьубинская СОШ» 

МЬОУ «Екатерининская СОШ» 

617246, Пермский край, Сивинский 
район с. Буо. ул. Бубинская. 4 
617250, Пермский край, Сивинский 
район, с. Екатерининское, ул. Ленина, 

тГ 

Сивинский 
муниципальный район 
Сивинский 
муниципальный район 

МЬОУ «Сивинская СОШ» 

МЬОУ «Северокоммунарская СОШ» 

617240, Пермский край, Сивинский 
район, с. Сива, УЛ. Ленина. 57 
617252, Пермский край, Сивинский 
район, п. Северный Коммунар, ул. П-
Осипенко. 4 

Соликамский муниципальный район 
МЬОУ «1 ородищенская СОШ» ТТ I Соликамский 

муниципальный район 
~Z I Соликамский 

муниципальный район 
"3̂  I Соликамский 

муниципальный район 

618510 Пермский край, Соликамский 
район, с. Городище, УЛ. Школьная, 1 
618531 Пермский край, Соликамский 
район, с. Касиб. УЛ. Набережная, 31 

МБОУ «КасибскаяСОШ» 

МЬОУ «Краснобережская СОШ» 618506 Пермский край, Соликамский 

Вайон, п. Красный Берег, переулок 
Гкольный. 4 

ТЕ 

Т. 

Т. 

Соликамский 
муниципальный район 
Соликамский 

ниципальныи район 

МАОУ «годниковская СОШ» 

МЬОУ «Симская СОШ» 

618 5 03 Пермский край, Соликамский 
район, п. Родники^ УЛ. Школьная, 2 
618505 Пермский край, Соликамский 
район, п. Сим, УЛ. Молодежная. 7 
6185 07 Пермский край, Соликамский 
район, с. Тохтуева. УЛ. Молодежная. 5 

му 
МАОУ «Юхтуевская СОШ» 

Соликамский городской округ 

юликамскии 
муниципальный район 

Соликамский городской | М А О У «гимназия JNal» 



618553, Пермский край, г. Соликамск, 
пр. Юбилейный. 15 

Т 

ТГ 

-ЦТ 

т 

•6" 

"Г 

"Г 

округ 

Соликамский 
округ 
Соликамский 
округ 

МАОУ «Гимназия №2» ifi городской 

МАОУ «СОШ №1» 

МАОУ «СОШ №7» 

618551, Пермский край, г. Соликамск, 
ул.20 лет Победы.89 
618551, Пермский край, г. Соликамск, 

л. Парижской КОММУНЫ.28 
городской 

Соликамский 
округ 
Соликамский 
округ 

ул. пар 
618540, Пермский край, г. Соликамск, 
ул. Ци<Ьриновича,29 

городской 

МАОУ «СОШ №9» 

МАОУ «СОШ №12» 

^ 
городской 

Соликамский 
округ 
Соликамский 
округ 

618546, Пермский край, г. Соликамск, 
ул. Сильвинитовая.20 
618554, Пермский край, г. Соликамск, 
ул.20 лет Победы. 17^ 

городской 

МАОУ «СОШ №15» 

МАОУ «СОШ № 17» 

618553, Пермский край, г. Соликамск, 
пр. Юбилейный,! 1А 

городской 

Соликамский 
округ 
Соликамский 
округ 

S городской 

МБОУ « В С Ш № 3 » 

618547, Пермский край, г. Соликамск, 
ул. Северная.31 
618556, Пермский край, г. Соликамск, 
ул. ФрунзеЛ14 

городской 

Уинский муниципальный район 
Т 

т 

тр 

Т 

Уинский муниципальный яй МЬОУ «Аспинская СОШ» 

МБОУ «Ломовская СОШ» S аион 
617530, Пермский край, Уинский район, 
село Аспа, ул. Школьная, 40 
617534, Пермский край, Уинский район, 
д. Ломь, ул. Школьная 19 

"Г 

инскии 
айон 

муниципальный 

МЬОУ «Судинская СОШ» 

МЬОУ «СОШ» ? 
инскии 

айон 
муниципальный 617535, Пермский край, Уинский район, 

село Суда, ул. Центральная. 29 
617520, Пермский край, Уинский район, 
с. Уинское. ул. Светлая. 30 ? 

инскии 
айон 

муниципальный 

МКОУ «Чайкинская СОШ» имени Героя 
Советского Союза Сибагатуллина Лутфуллы 
Сибаевича 

инскии 
район 

муниципальный 617524, Пермский край, Уинский район, 
с. Чайка, ул. Школьная, 2 

Уинский муниципальный МЬОУ «Уинская ВСОШ» 
район 

Чайковский муниципальный район 

617520, Пермский край, Уинский район, 
с. Уинское, ул. Светлая. 30 

Чайковский 
муниципальный район 
Чайковский 

ниципальныи район 

МАОУ «СОШ № 1» 
МАОУ «СОШ № 2 » 

617762, Пермский край, г. Чайковский, 
ул. Советская, д.8/1 

му 
МАОУ «СОШ № 7 » 

617762, Пермский край, г. Чайковский, 
л. Советская, д. 51 It 1аиковскии 

муниципальный район 
17764, Пермский край, г. Чайковский, 

Проспект Победы, д.2 



Чайковский 
муниципальный район 
Чайковский 
муниципальный район 

МАОУ «СОШ №8» 617766, Пермский край, г. Чайковский, 
Бульвар Текстильщиков, л. 6 
617760, Пермский край, г. Чайковский, 
ул. Кабалевского, д.32 

МАО у «гимназия» 
му айковский 

ниципальныи район 
айковский 

муниципальный район 

МАОУ «СОШ№ 10» 

Т « МАОУ «СОШ №11» 

617764, Пермский край, г. Чайковский, 
ул. Мира, д.30 
617764, Пермский край, г. Чайковский^ 

л. Вокзальная. д.51-а Чайковский 
муниципальный район 
Чайковский 
муниципальный район 

МБоу «СОШ с. Альняш» 617753, Пермский край, Чайковский 
район, с. Альняш, ул. Ленина я, 70 

•ttr 

tr 

ТУ1ЬОУ «СОШ с. Вассята» 
му 

айковский 
муниципальный район 
Чайковский 
муниципальный район 

мБОу «Марковская СОШ» 

617745, Пермский край, Чайковский 
район, с. Вассята, ул. Советская, п. Я 
617748, Пермский край, Чайковский 
район, п. Марковский, д. 34 
617742, Пермский край, Чайковский 
район, пос. Прикамский, ул. Солнечная, 

Г2 м А о у «СОШ п. Прикамский» 

Т ^ 

1 * 

Т ^ 

Чайковский 
муниципальный район 
Чайковский 

ниципальныи район 

МБОу «СОШ с. Сосново» 

му 
•т. 

МБОу « С о ш с . Уральского» 

МАОУ «Фокинская СОШ» 

617751, Пермский край, Чайковский 
район, с. Сосново. ул. Школьная, л. 33 
617757, Пермский край, Чайковский 
район, с. Уральское, ул. ШКОЛР,ИЯЯ3 л 5 ион, с. ypi 
617750, Пермский край, Чайковский 
район, с. Фоки, ул. Ленина, д. 18 
617759, Пермский к^ай, Чайковский 
район, с. Большой Букор, ул. 
Юбилейная, д.7 

-№ 

.айковский 
муниципальный район 
Чайковский 
муниципальный район 

МБОУ «СОШ с. Большой Букор» 
Частинский муниципальный район 

Частинский 
муниципальный район 

м Б о у «ьаокинская СОШ» 

Частинский 
муниципальный район 

МЬОУ «Пожовская СОШ» 

617180, Россия, Пермский край, 
Частинский район, с. Бабка, ул. 8 Марта, 

Частинский 
муниципальный район 

М Б О У «частинскаяСОШ» 

617183, Россия, Пермский край, 
Частинский район, Ножовка, ул. 
Энтузиастов, 6а 

Чердынский муниципальный район 
МАо у "Чердынская СОШ им. А.И. Спирина" 

617170, Россия, Пермский край, 
Частинский район, с. Частые, ул. Карла 
Маркса, 33 

Чердынский 6Г8601. Пермский край, г. Черлктчт,, 



т 
муниципальный район 
Чердынский 
муниципальный район 

МАОУ "Керчевская СОШ" 
ул. Прокопьевская.83 
618616, Пермский край, Чердынский 
район, п. Керчевский, ул. 50 лет 
Октября,36 

Чердынский 
муниципальный район 
Чердынский 
муниципальный район 

МАОУ "НыроРская СОШ имени А.В. Флоренко" 

МАОУ "Рябининская СОШ" 

Ш 
618630, Пермский край, Чердынский 
район, п.г.т. Ныроб. ул. УждавинисаЛб 
618623, Пермский край, Чердынский 
район, п. Рябинино. ул. Ленина.46 

Чернушинский муниципальный район 
чернушинский 
муниципальный район Myi 
"Чет 

МБОУ «СОШ № 1» 617831, Пермский край, г. Чернушка, 
ул. Комсомольская. 36. а 

[ернушинскии 
муниципальный район му 
"Че 

МАОУ «СОШ № 2» 617830, Пермский край, г. Чернушка, 
ул. Коммунистическая, 33 
617830, "Пермский край, г. Чернушка, 
ул. Коммунистическая, 17 б 
617830, Пермский край, г. Чернушка, 

л. Красноармейская, 96 

му 
ернушинскии 

ниципальныи район 
МБОУ «СОШ № 5» 

[ернушинскии 
муниципальный район 

МАОУ «Гимназия» 

чернушинский 
муниципальный район 
Чернушинский 

ниципальныи район 

ул. Kpi 
017833, Пермский край, г. Чернушка, 
ул. Луначарского,^ 13, а 
617814, Пермский край, Чернушинский 
район, с. Деменёво, ул. Ленина. 11 

МБОУ «Кадетская школа» 

му 
"Че 

МБОУ «Деменёвская СОШ» 
t-'ci.jxv/j.i.. w. ^-o^ivjn^.n.w.pv^. у л . ^i.^п.ring. ± ± 

617822, Пермский край, Чернушинский ернушинскии 
муниципальный район 
Чернушинский 
муниципальный район 

МБОУ «Етышинская СОШ» 
район, с 
617805, 

. Ётыш, ул. Школьная. 2 
Пермский край, Чернушинский 

ТТГ 

МБОУ «Калиновская СОШ» 

Чернушинский 
муниципальный район 

район, с. Калиновка. ул. Школьная. 2 
617820, Пермский край, Чернушинский 
район, с. Павловка, ул. Школьная. 1 
617801, Пермский край, Чернушинский 
район, с. Рябки, ул. Зелёная, 11 

му] 
"Чет 

МБОУ «Базовая Павловская СОШ» 

[ернушинскии 
муниципальный район 

МБОУ «Рябковская СОШ» 

Чусовской муниципальный район" 
Чусовской 

ниципальныи район 

чу< 
МЬОУ «СОШ № 5» 

МЬОУ «1 имназия» 
му 

"Чу 

618204 Пермский край, г. Чусовой, ул. 
50летВЖСМ.2/3 
618204 Пермский край, г. Чусовой, ул. 
Чайковского, 16 «Б» 

[усовскои 
муниципальный район 
Чусовской 
муниципальный район 

МЬОУ «СОШ №91» 

чусовской 
муниципальный район 

МЬОУ «Ьерхнегородковская СОШ» 

618215 Россия, Пермский край, г. 
Чусовой, пос. Комарихинский, ул. 
Школьная, д.2 
618220 Пермский край, г. Чусовой, пос. 
Верхнечусовские Городки, уд. Мира. 



т 
"F 

"2" 

Чусовской 
муниципальный район 
Чусовской 
муниципальный район 
Чусовской 
муниципальный район му 

"ЧУ LyCOBCKOH 
муниципальный район Myi 

"ЧУ* 1усовскои 
муниципальный район 

МЬОУ «Никифоровская СОШ» 

МЬОУ «Сельская СОШ» 

МЬОУ «Мысовская СОШ» 

МБОУ « С ( К ) С О Ш № 15» 

Юрлинский 
муниципальный район 

МЬОУ «Всесвятская ВСОШ» 

Юрлинский муниципальный район 

ллз 
618221, Пермский край, г. Чусовой, д. 
Никифорове, ул. Школьная, д.112 
' """25, 

т. Школьная 
Россия, Пер] 

Чусовой, п. Мыс, ул. Школьная, д.1 

618222, Пермский край, г. Чусовой, с. 
Сёла, ул. Цжольная, д. 1 
618244, Россия, Пермский край, FT 

618204 Пермский край, г. Чусовой, ул. 
Чайковского. 226 
618232, Пермский край, г. Чусовой, пос. 
Всесвятская. ФКУ ИК-10 

МЬОУ «Юрлинская С О Ш им. Л. Барышева» 

Юсьвинский 
муниципальный район 

Юсьвинский 
муниципальный район 

Юсьвинский 
муниципальный район 

)сьвинскии 
муниципальный район 

юьвинскии 
муниципальный район 

Ю с ь в и н с к и й муниципальный район 
МЬОУ «Архангельская СОШ» 

Пермский край, Юрлинский район, с. 
Юрла, ул. Пионеров д.5 

МЬОУ «Крохалевская СОШ» 

МБОУ «Майорская СОШ» 

МЬОУ «Пожвинская С О Ш №1» 

Т I Кудымкарский 
муниципальный район 

Кудымкарский 
муниципальный район 

ТСу] кудымкарский 
муниципальный район 

ТСу] кудымкарский 
муниципальный район 
Кудымкарский 

МЬОУ «Юсьвинская С О Ш имени народной 
артистки Российской Федерации А.Г. 
Котельниковой» 

Кудымкарский муниципальный район 

619193, Пермский край, Юсьвинский 
район, с. Архангельское, ул. 
Центральная, д.20 
619176, Пермский край, Юсьвинский 
район, с. Крохалево, ул. Центральная, д. 

6 
619184, Пермский край, Юсьвинский 
район, п. Майкор, ул. Ленина, д. 98 
619185, Пермский край, Юсьвинский 
район, п. Пожва, ул. Советская, д. 58 
619170, Пермский край, Юсьвинский 
район, с. Юсьва, ул. Советская, д.З 1 

МАОУ «Белоевская СОШ» 

МАОУ «Верх-Иньвенская СОШ» 

МАОУ «Гуринская СОШ» 

МАОУ «Кувинская СОШ» 

МАОУ «Ленинская С О Ш » 

619545, Пермский край, Кудымкарский 
район, 
25 

ю. Пермский край, Кудымкарский 
I, с. Белоево, ул. Комсомольская, 

6Г9545 
район 

, Пермский край, Кудымкарский 
с. Верх-Иньва, пер. Школьный. 3 

спуэ^ю, пермский краи^ к у д 
район, с. Кува. ул. Октября. 9 
619545, Пермский край, Кудымкарский 7 



район, с. Ленинск, пер, школьный 1 
619MS, пермский край, кудымкарский 
район, с. Самково, ул. Школьная 7 
()19Ь4Ь, пермский край, Кудымкарский 

муниципальный район 
Кудымкарский 
муниципальный район му 

^ У 

МАОУ «Самковская СОШ» 

7 удымкарскии 
муниципальный район МАОУ «Ошибская СОШ» район, с. Ошиб ул. Центральная 5 

Суксунский муниципальный район 
- ^ — — ' " > ш > МАОУ «Ключевская COlil» 7)17565; Пермский край, Суксунский 

район, ул. 40 лет Победы, 20 
Ш75Щ пермский край, Суксунский 
район, п. Суксун, ул. Школьная, 1 

7560 Пе 

Суксунский 
муниципальный район 

МАОУ «Суксунская СОШ № 1» 

МАОУ «Суксунская СОШ № 2» 

Суксунский 
муниципальный район 

617500, Пермский край, Суксунский 
район, п. Суксун, ул. Большевистская, 

Суксунский 
муниципальный район 

617553, пермский край, Суксунский 
район, с. Тис, ул. Северная, 32 4 

Т 

т 

У 

т 

т 

~6 

т 

Суксунский 
муниципальный район 

МАОУ «Тйсовская средняя общеобразовательная 
школа - детский сад» 

Красновишерскии муниципальный район «d 01«5Уи, Россия; Пермский край, 
Красновишерскии район, г. 
Красновишерск, ул. Гагарина, д. 40 

Красновишерскии 
муниципальный район 

МБОУ «СОШ №1» 

6l85yu, Россия, пермский край, 
Красновишерскии район, г. 
Красновишерск, ул. Школьная, д. 5 

Красновишерскии 
муниципальный район 

МАОУ «СОШ № 8» 

МБОУ «Вайская СОШ» Ж 61857U, Россия, Пермский край, 
Красновишерскии район, пос. Вая, ул. 
Гагарина, д. 17 б 

Красновишерскии 
муниципальный район 

МЬОУ «Верх-Язьвинская СОШ» 618584, Россия, пермский край, 
Красновишерскии район, с. Верх-Язьва, 
ул. Советская, д. 48 

Красновишерскии 
муниципальный район 

МБОУ «Паршаковская СОШ» 618585, Россия, пермский край, 
Красновишерскии район, д. Паршакова, 
ул. Арвида Генетца, д. 20 

т 

Красновишерскии 
муниципальный район 

МБОУ «Североколчимская СОШ» 618580, Россия, пермский край, 
Красновишерскии район, пос. Северный 
Колчим, ул. Победы, д. 12 

Рб 

Красновишерскии 
муниципальный район 

МБОУ «Усть-Язьвинская СОШ» 6185/0, Россия, пермский край, 
Красновишерскии район, пос. 
Язьва, ул. Маяковского, д. 12 

Красновишерскии 
муниципальный район Усть-

Усольскии муниципальный район 
МБОУ Усольская СОШ №1 Пермский край, г. Усолье, ул. УсольскиЙ 



2 

3 

4 

муниципальный район 
УсольскиЙ 
муниципальный район 
УсольскиЙ 
муниципальный район 

УсольскиЙ 
муниципальный район 

МБОУ «Орлинская СОШ» 

МБОУ «СОШ №20» 

МЬОУ «Пыскорская COI11» 

Солеваров, д. 161 
Пермский край, УсольскиЙ район, п. 
Орел, ул. Советская, д.72а 
Пермский край, УсольскиЙ район, п. 
Железнодорожный, ул.35 лет Победы, 
Д.4а 
Пермский край, УсольскиЙ район, с. 
Пыскор, ул. Мира, д.5 

Ьерезовский муниципальный район 
1 Ьерезовский 

муниципальный район 
МБОУ «Березовская COI11 № 2» 617 570, Пермский край, Березовский 

район, с. Березовка, ул. Октябрьская, 33 


